
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024
Processo Administrativo Nº 47/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: KARINA RUIZ DOURADO
Data de Publicação: 30/10/2024 16:44:09

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   KARINA RUIZ DOURADO

_________________________________________________________________________
OFICIAL ADMINISTRATIVO   ANIELA QUINTO

_________________________________________________________________________
OFICIAL ADMINISTRATIVO   LUCAS LUIZ PIVETTA

TOTAL DO PROCESSO:   205.500,00

Item: 1

Descrição: 1. DEFINIÇÃO DOS SERVIÇOS 1.1.DEFINE-SE COMO DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS 
DOMICILIARES E COMERCIAIS O CONJUNTO DE ATIVIDADES ENVOLVENDO O ATERRO DOS RESÍDUOS DE 
FORMA AMBIENTAL. 1. DEFINIÇÃO DOS SERVIÇOS

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 145,10

Unidade: TON

Total Item: 205.500,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 137,00

Quant.: 1 Total: 205.500,00LOTE 1 Num: 838 Lance: 137,00

CGR CATANDUVA - CENTRO DE GERENCIAMENTO DE 
RESIDUOS LTDA.

10.330.104/0001-18 205.500,00

1 de 1Gerado em: 21/11/2024 14:36:23

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP


